



# **Beritech Kalundborg ApS**

**Slagelsevej 252, 4400 Kalundborg**

**Company reg. no. 36 07 72 20**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 April 2024.

---

**Thomas Christian Pedersen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

|  | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| <b>Reports</b>   |             |
| Management's statement                                   | 1           |
| Independent auditor's report                             | 2           |
| <b>Management's review</b>                               |             |
| Company information                                      | 5           |
| Management's review                                      | 6           |
| <b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b> |             |
| Income statement   | 7           |
| Balance sheet  | 8           |
| Notes  | 10          |
| Accounting policies                                      | 12          |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>The company</b>        | Beritech Kalundborg ApS<br>Slagelsevej 252<br>4400 Kalundborg<br><br>Company reg. no. 36 07 72 20<br>Financial year: 1 January - 31 December |
| <b>Board of directors</b> | Thomas Christian Pedersen, Chairman of the board<br>Bent Larsen<br>Allan Klæstrup Styrishave<br>Rune Märcher Skov                            |
| <b>Managing Director</b>  | Bent Larsen  |
| <b>Auditors</b>           | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg  |
| <b>Parent company</b>     | Beritech Group ApS   |

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's main activities consist of welding, grinding, laser cutting, rolling and production of prototypes.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals mDKK 31.3 against mDKK 20.2 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals mDKK 8.3 against mDKK 4.6 last year. The management finds the financial result of the year satisfactory.

### **Expected developments**

There is an expectation of continued growth and a positive result in 2024.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No Events of significant importance to the company's financial position have occurred after the end of the financial year. .



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>       | <u>2022</u><br>(Not audited) |
|--|-------------------|------------------------------|
| <b>Gross profit</b>  | <b>31.296.275</b> | <b>20.201.138</b>            |
| 1 Staff costs  | -19.991.856       | -13.775.681                  |
| Depreciation and impairment of property, land, and equipment | -330.411          | -350.905                     |
| Other operating expenses                                     | -47.000           | 0                            |
| <b>Operating profit</b>                                      | <b>10.927.008</b> | <b>6.074.552</b>             |
| Other financial income                                       | 72.407            | 82.275                       |
| 2 Other financial expenses                                   | -393.145          | -285.431                     |
| <b>Pre-tax net profit or loss</b>                            | <b>10.606.270</b> | <b>5.871.396</b>             |
| Tax on net profit or loss for the year                       | -2.340.298        | -1.301.075                   |
| <b>Net profit or loss for the year</b>                       | <b>8.265.972</b>  | <b>4.570.321</b>             |
| <b>Proposed distribution of net profit:</b>                  |                   |                              |
| Extraordinary dividend distributed during the financial year | 12.791.765        | 0                            |
| Transferred to retained earnings                             | 0                 | 4.570.321                    |
| Allocated from retained earnings                             | -4.525.793        | 0                            |
| <b>Total allocations and transfers</b>                       | <b>8.265.972</b>  | <b>4.570.321</b>             |

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <b>Assets</b>                                 |                          |                              |
|---|--------------------------|------------------------------|
| <u>Note</u>                                   | <u>2023</u>              | <u>2022</u><br>(Not audited) |
| <b>Non-current assets</b>                     |                          |                              |
| Land and buildings                            | 0                        | 3.156.850                    |
| Plant and machinery                           | 1.542.211                | 0                            |
| Other fixtures, fittings, tools and equipment | 225.478                  | 728.541                      |
| Total property, plant, and equipment          | <u>1.767.689</u>         | <u>3.885.391</u>             |
| Deposits                                      | 262.200                  | 11.700                       |
| Total investments                             | <u>262.200</u>           | <u>11.700</u>                |
| <b>Total non-current assets</b>               | <b><u>2.029.889</u></b>  | <b><u>3.897.091</u></b>      |
| <b>Current assets</b>                         |                          |                              |
| Raw materials and consumables                 | 95.000                   | 95.000                       |
| Total inventories                             | <u>95.000</u>            | <u>95.000</u>                |
| Trade receivables                             | 26.591.253               | 16.125.330                   |
| Contract work in progress                     | 0                        | 7.387.767                    |
| Receivables from group enterprises            | 3.207.554                | 0                            |
| Deferred tax assets                           | 684.810                  | 24.153                       |
| Other receivables                             | 1.158.617                | 437.060                      |
| Prepayments                                   | 42.282                   | 246.180                      |
| Total receivables                             | <u>31.684.516</u>        | <u>24.220.490</u>            |
| Other financial investments                   | 0                        | 188.559                      |
| Total investments                             | <u>0</u>                 | <u>188.559</u>               |
| Cash and cash equivalents                     | 6.882                    | 2.285.985                    |
| <b>Total current assets</b>                   | <b><u>31.786.398</u></b> | <b><u>26.790.034</u></b>     |
| <b>Total assets</b>                           | <b><u>33.816.287</u></b> | <b><u>30.687.125</u></b>     |

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

| <b>Equity and liabilities</b>                      | 2023              | 2022              |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>  |                   | (Not audited)     |
| <b>Equity</b>                                      |                   |                   |
| Contributed capital                                | 50.000            | 50.000            |
| Retained earnings                                  | 4.214.238         | 8.740.030         |
| <b>Total equity</b>                                | <b>4.264.238</b>  | <b>8.790.030</b>  |
| <b>Liabilities other than provisions</b>           |                   |                   |
| Mortgage debt                                      | 0                 | 1.328.729         |
| Other mortgage debt                                | 0                 | 1.091.000         |
| Total long term liabilities other than provisions  | 0                 | 2.419.729         |
| Bank loans   | 347.142           | 0                 |
| Trade payables                                     | 8.413.322         | 16.984.111        |
| Payables to group enterprises                      | 16.714.729        | 0                 |
| Income tax payable                                 | 2.907.955         | 1.241.403         |
| Other payables                                     | 1.168.901         | 1.251.852         |
| Total short term liabilities other than provisions | 29.552.049        | 19.477.366        |
| <b>Total liabilities other than provisions</b>     | <b>29.552.049</b> | <b>21.897.095</b> |
| <b>Total equity and liabilities</b>                | <b>33.816.287</b> | <b>30.687.125</b> |

**3 Charges and security**

**4 Contingencies**

## Notes

---

All amounts in DKK.

|   | <u>2023</u>              | <u>2022</u><br>(Not audited)      |
|---|--------------------------|-----------------------------------|
| <b>1. Staff costs</b>   |                          |                                   |
| Salaries and wages  | 17.548.081               | 12.498.165                        |
| Pension costs   | 2.353.980                | 1.277.516                         |
| Other costs for social security   | 89.795                   | 0                                 |
|   | <u><b>19.991.856</b></u> | <u><b>13.775.681</b></u>          |
| <br>  |                          |                                   |
| Average number of employees   | <u>27</u>                | <u>20</u>                         |
| <br>  |                          |                                   |
| <b>2. Other financial expenses</b>  |                          |                                   |
| Financial costs, group enterprises  | 78.383                   | 6.027                             |
| Other financial costs   | 314.762                  | 279.404                           |
|   | <u><b>393.145</b></u>    | <u><b>285.431</b></u>             |
| <br>  |                          |                                   |
| <b>3. Charges and security</b>  |                          |                                   |
| For bank loans the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 6.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts: |                          |                                   |
|   |                          | DKK in<br>thousands               |
| Inventories   |                          | <u>95</u>                         |
| Trade receivables   |                          | 26.591                            |
| <br>  |                          |                                   |
| <b>4. Contingencies</b>   |                          |                                   |
| <b>Contingent liabilities</b>   |                          |                                   |
|   |                          | 31/12 2023<br>DKK in<br>thousands |
| Lease liabilities   |                          | <u>788</u>                        |
| Rent liabilities  |                          | <u>2.338</u>                      |
| <b>Total contingent liabilities</b>   |                          | <u><b>3.126</b></u>               |

## Notes

---

All amounts in DKK.

### **4. Contingencies (continued)**

#### **Joint taxation**

With Beritech Holding ApS, company reg. no 26377102 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
